CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA

Gabinete do Vereador Professor Enilson

REQUERIMENTO N° à ( O
*-

.
Requer remessa de expediente à
Secretaria Regional 5, solicitando
Troca de Calha no cruzamento da
Rua Oscar França com a Rua Três
Corações, localizado no Bairro Bom
Jardim, na forma que indica.

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem mui respeitosamente, requerer de V. Exa., remessa de

expediente à Secretaria Regional 5, solicitar Troca de Calha no cruzamento

da Rua Oscar França com a Rua Três Corações, localizado no Bairro Bom Jardim,

tendo em vista o bem-estar social dos moradores.

Departamento Legislativo em, // de
ô <t. .de 2021.

VICE-LIDER DO GOVERNO
VEREADOR PROFESSOR ENILSON - CIDADANIA

1 1 ABR

Rua Thompson Bulcão, 830 - Luciano
Cavalcante

@cmforoficial/B cmforoficia) / BcâmaraMunicipaldeFortàleza